

## Cenová ponuka

	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
<b>Deratizácia pravidelná</b>				
Deratizácia - chemická cesta - uzamykateľný box (deratizačná stanička s obsahom aktuálne povoleného prípravku, 25 - 50 g interiér, 50 - 100 g exteriér)	ks	5 000	2	10000
Deratizácia - lepová pasca	ks	5 000	0,1	500
Deratizácia - odchyťová pasca	ks	5 000	0,1	500
<b>Deratizácia nepravidelná</b>				
Deratizácia - chemická cesta - uzamykateľný box (deratizačná stanička s obsahom aktuálne povoleného prípravku, 25 - 50 g interiér, 50 - 100 g exteriér)	ks	2 500	2	5000
Deratizácia - lepová pasca	ks	1 000	0,1	100
Deratizácia - odchyťová pasca	ks	1 000	0,1	100
<b>Dezinsekcia pravidelná</b>				
Dezinsekcia - chemická cesta, schválený prípravok (ploštica, šváb a pod.)*	m2	7 500	0,1	750
Dezinsekcia - lepy, lepové pasce	ks	1 000	0,1	100
<b>Dezinsekcia nepravidelná</b>				
Dezinsekcia, postrek - chemická cesta, schválený prípravok	m2	35 000	0,95	33250
Dezinsekcia - lepy, lepové pasce	ks	250	0,1	25
Fumigácia - povolený prípravok	m3	25 000	0,05	1250
Odstránenie hniezda (včely, sršne a pod.)	ks	25	15	375
<b>Dezinfekcia nepravidelná</b>				
Dezinfekcia - chemická cesta, schválený prípravok	m2	35 000	0,25	8750
<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>60700</b>
<b>DPH</b>				<b>12140</b>
<b>Cena spolu s DPH</b>				<b>72840</b>

\* cena za m2 zahŕňa dezinsekcii podlahovej plochy, obvodov (steny) a nábytku (posteľe atď.)